2" Giornata Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Stile Libero
Martellago, Domenica 26/01/2020 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

2011 - M
1° 4
2° 5
3 2
4° 7
5° 3
6° 4
7 3

2012 -M
1° 6
2° 6
3° 5
4° 2

NNR R RRR

NDNDN P

Atleta

SALVALAIO NICOLO
LEPORI MANUEL
ROSSATO GIOVANNI
MAZZOLENI TOMMASO
MENON MARCO

ENZO FILIPPO
PATRON CRISTOBAL

MACCATROZZO SIMONE
DOBRIN STEFAN
SCARAMUZZA RICCARDO
DE MOMI LORENZO

Societa

ARCA NUOTO

NORD/EST H20
ARCA NUOTO

NORD/EST H20
NORD/EST H20
NORD/EST H20
NORD/EST H20

ARCA NUOTO
RONCADENUOTO S.S.D. ar.l.
ARCA NUOTO
ARCA NUOTO

Foglion. 1
26/01/2020

Tempo

00:19.8
00:21.5
00:22.9
00:23.5
00:25.1
00:25.3
00:25.8

00:23.2
00:25.0
00:25.2
00:27.4

Cat.: Giovanissimi M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


http://www.natatoria.com

