2[^] Giornata Circuito Propaganda Sx Piave

Foglio n. 1 26/01/2020

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

25 Stile Libero Serie Cat.: Giovanissimi M

Martellago, Domenica 26/01/2020 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	1 - M					
1°	4	1	SALVALAIO NICOLÒ	ARCA NUOTO	00:19.8	
2°	5	1	LEPORI MANUEL	NORD/EST H2O	00:21.5	
3°	2	1	ROSSATO GIOVANNI	ARCA NUOTO	00:22.9	
4°	7	1	MAZZOLENI TOMMASO	NORD/EST H2O	00:23.5	
5°	3	1	MENON MARCO	NORD/EST H2O	00:25.1	
6°	4	2	ENZO FILIPPO	NORD/EST H2O	00:25.3	
7°	3	2	PATRON CRISTOBAL	NORD/EST H2O	00:25.8	
201	2 - M					
1°	6	1	MACCATROZZO SIMONE	ARCA NUOTO	00:23.2	
2°	6	2	DOBRIN STEFAN	RONCADENUOTO S.S.D. a r.l.	00:25.0	
3°	5	2	SCARAMUZZA RICCARDO	ARCA NUOTO	00:25.2	
4°	2	2	DE MOMI LORENZO	ARCA NUOTO	00:27.4	